
1 
 

Z Á P I S 
z 7. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 28. května 2015 
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

     65 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 2 poslanci PS PČR) 
                                           28 zástupců městských částí hl. m. Prahy 

         JUDr. Martina Děvěrová, MPA – ředitelka MHMP 
      2 zástupci ředitelky MHMP 

                                            25 ředitelů a zástupců odborů MHMP  
                                                       17 ředitelů organizací 

                20 zástupců tisku 
                  4 poslanci PS PČR (z toho současně i 2 členové ZHMP) 

                     6 hostů 
 
CELKEM přítomných: 166 osob 
 
 
 

OMLUVEN: 
 
 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 11 – 12 hodin,  
16,00 – 18,30 hodin 
 
 
 

7. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájila primátorka hl. m. Prahy v 9,06 hodin.   
 

 
   Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy  

schopno se usnášet. 
        Předsedající primátorka hl. m. Prahy konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu 
se zákonem č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, dalšími právními předpisy a Jednacím řádem 
Zastupitelstva hl. m. Prahy a byli na něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněla, především 
občanům hl. m. Prahy a dalším zúčastněným, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha.eu. 

 
       
         Ověřením zápisu byli pověřeni Ing. Milan Růžička a Mgr. Petr Štěpánek, CSc.     
 
 
 
 
 
 
 

http://www.praha.eu/�


2 
 

 
 
       Primátorka hl. m. Prahy přítomné informovala o skutečnosti, že od minulého zasedání vznikl již 
osmý klub členů Zastupitelstva hlavního města Prahy, a to klub „Nezávislí“, který má tři členy. Dále 
přítomným sdělila, že předsedou klubu je pan zastupitel Hudeček a členy paní zastupitelka 
Vorlíčková a pan zastupitel Milan Růžička. Zároveň sdělila, že klubu byla v budově Nové radnice 
Magistrátu hl. m. Prahy vyhrazena místnost 137. Dále sdělila, že Jednací řád ZHMP říká, 
že:„Zastupitelstvo volí na každém svém zasedání sedmičlenný návrhový výbor, ve kterém musí být 
zastoupen každý klub členů Zastupitelstva.“ Proto navrhla ad hoc změnu Jednacího řádu 
Zastupitelstva hlavního města Prahy pro toto jednání ve znění: „Zastupitelstvo HMP volí devítičlenný 
návrhový výbor, ve kterém je zastoupen každý klub členů Zastupitelstva, kdy členem výboru je i 
tajemník výboru“. K dané skutečnosti konstatovala, že na poradě s předsedy politických klubů, která 
bude svolána do příštího zasedání ZHMP, bude nově vzniklá situace řešena.  
 
Procedurální návrh na volbu devítičlenného návrhového výboru ZHMP: 
Pro: 58 Proti: 0  Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
    
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                              
předseda: Ing. Karel Grabein Procházka 
členové:    PhDr. Lukáš Kaucký 
                 Mgr. Petra Kolínská 
                 Ing. Ondřej Martan 
                 Ing. Pavel Richter 
                 Petr Šimůnek 
                 Adam Zábranský 
                 Mgr. Milan Růžička 
 
tajemník a současně člen výboru: JUDr. Jindřich Lorenc, odbor LEG MHMP 
PRO:  63     PROTI: 0  ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 

 
         Předsedající primátorka hl. m. Prahy uvedla, že Rada HMP na svém jednání dne              

19. května stanovila „Návrh programu jednání 7. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy“, který 
členové ZHMP obdrželi e-mailem a který byl zveřejněn spolu se svoláním tohoto jednání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy způsobem stanoveným příslušnými ustanoveními zákona o hlavním 
městě Praze. Dále uvedla, že v úterý 26. 5. na svém jednání Rada HMP původní návrh programu 
doplnila o 2 materiály k projednání a několik informačních tisků, které rovněž doporučila všem k 
pozornosti, i když o nich přímo nebylo jednáno. Současně sdělila, že Rada HMP jeden tisk z návrhu 
programu vypustila. Jednalo se o tisk Z – 3400 „K návrhu na vyhrazení si pravomoci rozhodovat 
v samostatné působnosti Zastupitelstvem hl. m. Prahy“. Důvodem stažení tohoto materiálu bylo, že 
návrh bude ještě před předložením Zastupitelstvu HMP projednán a diskutován ve výboru 
Zastupitelstva pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční patření a informatiku. 

 



3 
 

 
    Primátorka hl. m. Prahy konstatovala, že „Upravený návrh programu ZHMP“ obdrželi 
členové ZHMP e-mailem, a to včetně dozařazených tisků, které byly v elektronické podobě následně 
zpřístupněny též občanům. Dále uvedla, že konečnou verzí návrhu programu tak, jak jej ve smyslu 
zákona o hl. m. Praze stanovila Rada HMP, tedy verzí návrhu programu tohoto zasedání, byl 
dokument, který se nazýval „Upravený návrh programu 7. jednání Zastupitelstva hl.m. Prahy“.   
             Poté požádala pana náměstka Dolínka a paní radní Plamínkovou, aby zdůvodnili 
dozařazení svých materiálů. 
 
V průběhu tohoto zasedání bylo rozdáno členům ZHMP na stůl usnesení a připomínky MČ Praha 1 
k vyhlášce regulující pouliční umění na území hl. m. Prahy. 
(člen ZHMP Daniel Hodek a současně místostarosta MČ Praha 1).  
    
V diskusi k upravenému návrhu programu jednání vystoupili tito občané HMP:  
Ing. Aleš Moravec – Občané za svá práva, Mgr. Jiří Koubek – poslanec PSP ČR.  
 
V diskusi k upravenému návrhu programu jednání vystoupili tito členové ZHMP: 
Hudeček, Svoboda, Udženija, Jílek, Fifka, Novotný V., Michálek, Doležal, radní Hašek, Ferjenčík,  
předsedkyně výboru kontrolního ZHMP Janderová, Semelová, Humplík, Prchal, náměstek 
primátorky Stropnický, Zábranský, Bellu, Kubišta, předseda výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
Nacher, Mirovský, Švarc, předsedkyně výboru pro legislativu, veřejnou správu a protikorupční 
opatření ZHMP Kolínská, radní Plamínková, Hrůza, Březina 
 
předseda klubu TOP 09 a nezávislých Novotný – technická – reagoval na vystoupení člena ZHMP 
Michálka 
 
předseda klubu Nezávislí Hudeček – faktická – ke své účasti na zasedání výboru pro územní rozvoj 
a územní plán ZHMP, v této souvislosti oznámil rezignaci na členství v daném výboru 
 
předseda klubu Nezávislí Hudeček – technická – reagoval na vystoupení předsedkyně výboru pro 
legislativu, veřejnou správu a protikorupční opatření ZHMP Kolínské 
 
předseda klubu TOP 09 a nezávislých Novotný – požádal o přestávku na 30 minut  
(připojily se primátorka HMP a Udženija) 
 
 
Přestávka 10,57 – 11,33 hodin 
 
 
Po ukončení přestávky předala primátorka HMP slovo předsedovi klubu Trojkoalice SZ, KDU-ČSL, 
STAN Štěpánkovi, který předložil za koaliční kluby a Radu HMP návrh na zařazení bodu „Informace 
k hygienické situaci – závada pitné vody na území Městské části Praha 6“ na pevný čas 14.30 hodin 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Hlasování k upravenému návrhu programu jednání: 
 
Hlasování o návrhu předsedy klubu Trojkoalice SZ, KDU-ČSL, STAN Štěpánka - zařadit nový bod 
„Informace k hygienické situaci – závada pitné vody na území Městské části Praha 6“ na pevný čas 
14.30 hodin 
PRO:  62   PROTI:  2  ZDR. 0  

Bylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu radního Haška – vyřadit bod č. 26/2 - tisk Z – 3001 „K návrhu na úplatný převod 
pozemku parc. č. 1263/278 v k. ú. Kolovraty z vlastnictví hl. m. Prahy do SJM Jana Kolmana a Ing. 
Lucie Kolmanové“  
PRO:  46   PROTI:  0  ZDR. 17  

Bylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Ferjenčíka – (osvojil si návrh občana Moravce) – zařadit bod 
„Uložení paní primátorce předložit návrh na vypovězení smlouvy s Veolií“ jako bod č. 3 
PRO: 29    PROTI: 7   ZDR. 26  

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Humplíka – zařazení bodu „Informace o usnesení Rady HMP číslo 
1206 z 26. 5., týkající se návrhu smlouvy U Minuty“ jako bod č. 12  
PRO:   30  PROTI:  3  ZDR. 31  

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu členky ZHMP Semelové - přeřazení bodu č. 10 z bloku informací do projednání 
Z – 3475 „K informaci o aktuálním faktickém a právním stavu "Souboru staveb městského okruhu v 
úseku Myslbekova - Pelc/Tyrolka" 
PRO: 26    PROTI: 3   ZDR. 35  

Nebylo přijato. 
 
člen ZHMP Doležal – technická – stáhl svůj předložený návrh  
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Jílka – přeřazení bodu č. 4 z bloku informací Z – 3434 „K 
dosavadní činnosti Komise Rady HMP pro ICT“ do projednávání jako bod č. 6 
PRO:  30   PROTI:  4  ZDR. 30  

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Jílka – přeřazení bodu č. 3 z bloku informací Z – 3433 „K projektu 
OpenCard a budoucnosti dopravního odbavovacího systému v PID“ do projednávání jako bod č. 7 
PRO:   31  PROTI:  4  ZDR. 29 

Nebylo přijato. 
 
 
 



5 
 

Hlasování o návrhu klubu TOP 09 a nezávislých (předseda klubu Novotný)  – stáhnout bod č. 1/1 
tisk Z – 3423 „K návrhu na doplnění Jednacího řádu Zastupitelstva hl. m. Prahy“ 
PRO:   25  PROTI:  9  ZDR. 29 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Fifky – zařadit bod „Informace o situaci v Záchranné službě hl. m. 
Prahy a postup dalšího řešení personální situace v Záchranné službě hl. m. Prahy“ jako bod č. 2  
PRO:  30   PROTI:  5  ZDR.  28 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu členky ZHMP Udženija – přeřazení bodu č. 11 z bloku informací Z – 3485 
„Informace o průběhu projednávání kauzy Škodův palác na zasedáních Kontrolního výboru ZHMP“ 
do projednávání jako bod č. 6  
PRO:  30   PROTI:  6  ZDR. 27  

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o celém upraveném návrhu programu jednání 
PRO: 36  PROTI: 1   ZDR. 26  

Bylo přijato. 
 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 
 
 

Řízení schůze převzal náměstek primátorky Dolínek. 
   1/1 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na doplnění Jednacího řádu Zastupitelstva hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3423 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
V diskusi vystoupil občan HMP Ing. Aleš Moravec – Občané za svá práva. 
 
radní Plamínková – technická – požádala o nižší hlasitelnost diskutujících 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Novotný V., Březina, Zábranský, předsedkyně výboru pro 
legislativu, veřejnou správu a protikorupční opatření ZHMP Kolínská, radní Hašek, Ferjenčík, Hrůza, 
Jílek. 
 
Ve 12.30 hodin náměstek primátorky Dolínek zahájil bod: „Návrhy, připomínky a podněty občanů 
HMP“ 
 
                             
                 

 
Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP 
 

Přehled interpelací občanů je v samostatné příloze tohoto zápisu. 



6 
 

Procedurální návrh člena ZHMP Michálka –  po vyčerpání všech interpelací ze strany občanů bude 
následovat 45 minut interpelací členů ZHMP, s tím, že ve 14.30 budou přerušeny interpelace členů 
ZHMP, kdy se projedná pevně zařazený bod tohoto jednání. Poté se dokončí interpelace členů 
ZHMP a následně se projednávání vrátí k bodu 1:  
Pro: 25 Proti: 0  Zdr. 6 
Nebylo přijato. 
 
člen ZHMP Novotný – technická – požádal o zjištění počtu členů ZHMP v sále z důvodu neusnášení 
schopnosti, reagoval člen ZHMP Štěpánek, Nouza a předseda výboru pro výchovu a vzdělávání 
ZHMP Nacher. 
 
člen ZHMP Ferjenčík – technická – požádal o opakované hlasování o návrhu člena ZHMP Michálka 
– umožnit ukončit interpelace občanů, následně budou interpelace členů ZHMP po dobu 45 minut a 
pokud bod 1/2 „Informace k hygienické situaci – závada pitné vody na území Městské části Praha 6“ 
bude uprostřed, tak se interpelace rozdělí: 
Pro: 31 Proti: 0  Zdr. 9 
Nebylo přijato.  
 
 
Po skončení bodu „Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP“ byl zahájen bod „Dotazy, 
připomínky a podněty členů ZHMP“.  
 
                             
                 

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací členů ZHMP je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
Po ukončení bodu „Dotazů, připomínek a podnětů členů ZHMP“ byla předsedajícím náměstkem 
primátorky Dolínkem vyhlášena přestávka. 
 
Přestávka 14,06 – 14,33 hodin 
 
Po ukončení přestávky zahájil odpolední část jednání náměstek primátorky Dolínek.   
 
   1/2 
   

radní Hadrava 

 
k hygienické situaci – závada pitné vody na území Městské části Praha 6  
 
  TISK:        Z – 3492 
Materiál uvedl radní Hadrava. V rámci úvodního slova vystoupila MUDr. Zdeňka Jágrová – vedoucí 
odboru epidemiologie Hygienické stanice hl. m. Prahy a Ing. Petr Mrkos – ředitel Pražských 
vodovodů a kanalizací.  
 
V diskusi vystoupili tito občané HMP: Ing. Aleš Moravec – Občané za svá práva, Ing. Alan Zubr. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Kubišta, Dlouhý, radní Plamínková, Bellu, Svoboda, Hrůza, 
předseda výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP Slezák, předseda výboru finančního 



7 
 

ZHMP Ludvík, předseda výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP Nacher, Semelová, Ferjenčík, 
Nouza, Švarc, předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Štěpánek, Udženija, Hudeček. 
 
Procedurální návrh náměstka primátorky Dolínka – ukončení diskuse  
Pro: 50  Proti: 0  Zdr. 12 
Bylo přijato.  
 
předseda výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP Slezák – technická – reagoval na diskusní 
příspěvek člena ZHMP Hudečka 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Hadrava. 
 
  1/1 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na doplnění Jednacího řádu Zastupitelstva hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3423 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  34            PROTI:  10         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/1 
V pokračující diskusi vystoupili dále tito členové ZHMP: Novotný P., Prchal, Hudeček, Michálek, 
Humplík, Semelová, Novotný V., náměstek primátorky Stropnický, Kubišta, Nouza, předseda výboru 
pro výchovu a vzdělávání ZHMP Nacher, Ferjenčík, Švarc, Bellu, Svoboda, předseda výboru pro 
bezpečnost ZHMP Štěpánek, Nepil. 
 
Procedurální návrh členky ZHMP Udženija – za klub ODS na ukončení diskuse:  
Pro: 44  Proti:1  Zdr.13 
Bylo přijato. 
 
předseda klubu Pirátů Michálek – technická – k Jednacímu řádu ZHMP a předloženému návrhu 
přerušení projednávané věci, připojil se předseda klubu TOP 09 a nezávislých Novotný. 
 
náměstek primátorky Stropnický – technická – k hlasování o ukončení diskuse 
 
člen ZHMP Ferjenčík – technická – požádal o stanovisko zástupce LEG MHMP k porušení 
Jednacího řádu ZHMP, reagoval JUDr. Jindřich Lorenc – zástupce odboru LEG MHMP. 
 
člen ZHMP Ferjenčík – technická – k předloženému pozměňovacímu návrhu  
 
předseda klubu ČSSD Březina – navrhl přestávku na 5 minut k zaujmutí stanovisek k předloženému 
pozměňovacímu návrhu, reagoval náměstek primátorky Dolínek 
 
člen ZHMP Jílek – technická – reagoval na náměstka primátorky Dolínka 
 
Přestávka 16,45 – 17,01 hodin 



8 
 

Pozměňovací návrhy člena ZHMP Zábranského: 
 
a) V příloze č. 1 k usnesení v části IV. čl. 6 s názvem „Program jednání“ nahradit stávající text 
novým textem ve znění: „Návrh programu jednání Zastupitelstva stanoví a předkládá Zastupitelstvu 
ke schválení Rada. Každý člen Zastupitelstva, výbor Zastupitelstva a klub členů Zastupitelstva má 
právo v rámci projednávání návrhu programu navrhnout doplnění nebo vypuštění bodu programu. 
Předkladatel návrhu na doplnění či vypuštění bodu programu může návrh zdůvodnit. Délka 
takovéhoto odůvodnění je maximálně 10 minut. O návrhu na delší zdůvodnění hlasuje 
Zastupitelstvo bez rozpravy. Ostatní zastupitelé mohou v rámci rozpravy odůvodnit, proč pro 
takovéto návrhy budou či nebudou hlasovat. Délka takovéhoto odůvodnění je maximálně 5 minut.“  
Pro: 5  Proti: 7  Zdr. 18 
Nebylo přijato. 
 
b) „Přikládání stanovisek komisí a položkových rozpočtů“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva se na konec čl. 2 odst. 4 doplňuje následující text: "Součástí 
důvodové zprávy materiálů jsou mimo jiné stanoviska příslušných komisí Rady a výborů 
zastupitelstva. V případě, že se materiál týká veřejné zakázky, je součástí důvodové zprávy i 
položkový rozpočet, dle něhož byla stanovena předpokládaná hodnoty zakázky."  
Pro: 15  Proti: 5  Zdr. 26 
Nebylo přijato. 
 
c) „Omezení doby úvodního slova pro navrhovatele“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva za první větu v čl. 8 odst. 2 doplnit text: "Délka jeho vystoupení je 
maximálně 30 minut, o delší době vystoupení hlasuje Zastupitelstvo bez rozpravy." 
Pro: 5  Proti: 12  Zdr. 25 
Nebylo přijato. 
 
d) „Právo výjimečného vystoupení hostů“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva na konec čl. 8 odst. 7 doplnit text: "Předseda klubu může dvakrát 
během rozpravy požádat o vystoupení osoby, které se daný bod dotýká nebo v něm má potřebnou 
odbornost, v rozpravě. Předsedající žádosti vyhoví."  
Pro: 9  Proti: 2  Zdr. 29 
Nebylo přijato. 
 
e) „Odpovídání dotazů předkladatelem“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva na konec čl. 8 doplnit odst. 10 ve znění: "Vznese-li diskutující během 
svého vystoupení dotaz na předkladatele, předsedající po jeho vystoupení udělí slovo předkladateli, 
aby na dotaz odpověděl."  
Pro: 9  Proti: 0  Zdr. 30 
Nebylo přijato. 
 
f) „Právo vystoupit pro zástupce občanů, jejichž bod byl zařazen na program“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva na konec čl. 9 odst. 1 doplnit text: "Předchozí omezení se nevztahují 
na občana, který přednesl návrh bodu, který byl na program zařazen. Ten má při jeho projednání 
právo vystupovat v rozpravě obdobně jako zastupitel."  
Pro: 11  Proti: 0  Zdr. 27 
Nebylo přijato. 
 
 



9 
 

g) „Časové omezení pro délku projevů“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva na začátek čl. 10 předřadit odst. 1 ve znění: "Délka prvního projevu 
řečníka je maximálně 15 minut, délka druhého projevu maximálně 10 minut a délka dalších projevů 
je maximálně 6 minut. O návrhu na prodloužení těchto řečnických dob hlasuje Zastupitelstvo bez 
rozpravy."  
Pro: 4  Proti: 3  Zdr. 34 
Nebylo přijato. 
 
h) „Možnost interpelovat i jiné členy zastupitelstva než radní a předsedy výborů“ 
V jednacím řádu Zastupitelstva v čl. 27 odst. 1 nahradit text "na předsedy výborů Zastupitelstva" 
textem "na jednotlivé členy Zastupitelstva". 
Pro: 8  Proti: 0  Zdr. 32 
Nebylo přijato. 
 
i) „Občanské interpelace, které nezabijou celý den“ 
V čl. 27a: 
ia) nahradit text "Přihlášky musí být odevzdány do 9.30 hod. a jsou řazeny podle času odevzdání" 
textem "Přihlášky v elektronické podobě musí být Magistrátu doručeny alespoň 2 dny před 
zasedáním. Pokud jsou odevzdávány fyzicky, provede tak občan vyplněním příslušného formuláře v 
místě a ve dni konání zasedání, a to až do 11:30 hod. Přihlášky jsou řazeny podle času odevzdání."  
ib) Za text "Počet interpelací 1 občana na jednom zasedání Zastupitelstva je omezen na 2 
interpelace." doplnit text "Interpelující občan je povinen se přihlásit k prezenci v místě a ve dni 
konání zasedání do 11:30."  
ic) nahradit text "V 10.00 hod. se losuje podle pořadí prvních a pak druhých interpelací občana." 
textem "Ve 12.00 hod. se losuje podle pořadí prvních a pak druhých interpelací občana. Do losování 
budou zařazeni jen interpelující občané, kteří se dostavili k prezenci."  
Pro: 8  Proti: 1  Zdr. 28 
Nebylo přijato. 
 
j) „Jmenovité hlasování členů Rady“ 
Na konec čl. 28 odst. 3 jednacího řádu se doplňuje následující text: "Zpráva o činnosti obsahuje 
mimo jiné seznam všech tisků projednaných Radou a informace o tom, který člen Rady hlasoval pro 
návrh, proti návrhu a který se zdržel."  
Pro: 8  Proti: 3  Zdr. 29 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    2. 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na vyhrazení si pravomoci rozhodovat v samostatné působnosti Zastupitelstvem hlavního 
města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3400 
 
   STAŽENO  
   (bude předloženo po projednání ve výboru ZHMP)                                                                            
 



10 
 

 
    3. 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 
  TISK:        Z – 3369 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  13    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/2 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Martan, radní Ropková. 
 
Závěrečné slovo přednesla primátorka hl. m. Prahy, která reagovala na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny a v příloze č. 1 k usnesení byl v čl. II. doplněn termín účinnosti 
vyhlášky dnem 1. 6. 2015. 
 
    4. 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k volbě nových přísedících Městského soudu v Praze 
 
  TISK:        Z – 3367 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  55            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/3 
 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

    5. 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na účelovou neinvestiční dotaci městským částem hlavního města Prahy - na zkoušky zvláštní 
odborné způsobilosti 
 
  TISK:        Z – 3360 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  57            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/4 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Řízení schůze převzala primátorka hl. m. Prahy. 
Procedurální návrh člena ZHMP Březiny – pokračování jednání i po 19. hodině: 
Pro: 41  Proti: 3  Zdr. 11 
Bylo přijato. 
 
    6. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu Technické správy komunikací hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3410 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/5 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Hlasování o návrhu náměstka primátorky Dolínka na sloučení rozpravy k bodům pod poř. č. 7/1 a 
7/2: 
Pro: 56 Proti: 0  Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
  7/1. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 
 
  TISK:        Z – 3303 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/6 
Materiály pod poř. č. 7/1 a 7/2 uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  7/2. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 
 
  TISK:        Z – 3278 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/7 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    8. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k prominutí odvodu / penále za porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
  TISK:        Z – 3418 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  34            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  19    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/8 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Humplík, Udženija, Prchal. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátorky Dolínek, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 



13 
 

člen ZHMP Ferjenčík - technická – požádal o rozdělení hlasování na část usnesení „I. schvaluje…“ a 
část „II. neschvaluje….“ 
 
Návrh člena ZHMP Ferjenčíka – samostatné hlasování o následujícím textu usnesení: 
„ZHMP I. schvaluje částečné prominutí……“ 
Pro: 35  Proti: 0  Zdr. 23 
Bylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Ferjenčíka – samostatné hlasování o následujícím textu usnesení: 
 „ZHMP II. neschvaluje prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně……“ 
Pro: 46  Proti: 0 Zdr. 12 
Bylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    9. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu Praha - 
Adaptabilita v roce 2015 
 
  TISK:        Z – 3417 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  57            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/9 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 10/1. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost v roce 2015 
 
  TISK:        Z – 3413 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/10 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 



14 
 

 
 10/2. 
  

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na využití finančních prostředků určených na investiční akci TSK HMP č. 0042131 Praha bez 
bariér 
 
  TISK:        Z – 3375 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/11 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
V usnesení byl v bodě II. doplněn termín 2. 6. 2015. 
 
  11. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2015 a rozpočtovému výhledu hlavního města Prahy 
do roku 2020 
 
  TISK:        Z – 3380 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   40           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  19    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/12 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Dlouhý, Martan, Ferjenčík, Semelová. 
 
Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátorky Kislingerová, která reagovala na příspěvky 
z diskuse. 
 
Člen ZHMP Ferjenčík – technická – vznesl dotaz ve věci změny s výjimkou rozpočtů MČ, reagovala 
náměstkyně primátorky Kislingerová 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

Procedurální návrh náměstkyně primátorky Kislingerové na sloučení diskuse k bodům 12/1 – 12/5: 
Pro: 55  Proti: 0  Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
  12/1. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelových dotací městské části Praha 20 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3344 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/13 
Materiály pod poř. č. 12/1 - 12/5 uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová.  
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
  12/2. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha - Čakovice na vrub kapitoly 1016 
- rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3349 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  56            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   1   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/14 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/3. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha - Slivenec na vrub kapitoly 1016 - 
rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3362 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  57            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/15 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 



16 
 

 
  12/4. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha - Benice na vrub kapitoly 1016 - 
rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3365 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  57            PROTI: 0          ZDRŽEL SE: 0     
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/16 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/5. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 14 na vrub kapitoly 1016 - 
rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3384 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/17 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   13. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu investiční dotace poskytnuté MČ Praha 13 z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 
2015 
 
  TISK:        Z – 3361 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/18 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Martan, předsedkyně výboru  pro životní prostředí, 
infrastrukturu a technickou vybavenost ZHMP Plesníková.  
 



17 
 

Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátorky Kislingerová, která reagovala na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   14. 
  

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na zrušení "Peněžního fondu hl.m.Prahy, určeného na opravy a modernizaci bytů, které byly 
postiženy povodněmi v roce 2002" 
 
  TISK:        Z – 3262 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/19 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 2. 6. 2015. 
 
 15/1. 
  

náměstek primátorky Stropnický 

 
ke zrušené změně Z-1201/07 ÚP SÚ hl.m. Prahy (Praha 5 - výstavba bytového domu) 
 
+ CD 
 
  TISK:        Z – 3206 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/20 
Materiál uvedl náměstek primátorky Stropnický. 
 
člen ZHMP Dlouhý – upozornil na neaktuální světelnou tabuli v sále 
člen ZHMP Jílek – k diskusi, která nebyla ukončena 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
 15/2. 
  

náměstek primátorky Stropnický 

 
ke zrušené změně Z-1865/07 ÚP SÚ hl.m. Prahy (Praha 13 - uvedení funkčního využití do souladu se 
skutečným stavem) 
 
+ CD 
 
  TISK:        Z – 3208 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   44           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/21 
Materiál uvedl náměstek primátorky Stropnický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 16/1. 
  

náměstek primátorky Stropnický 

 
k návrhu na vydání změn vlny 07 (2.část) ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 1903/07 (Praha 8; výstavba 
polyfunkčních objektů) 
 
+ CD 
 
  TISK:        Z – 2900 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/22 
Materiál uvedl náměstek primátorky Stropnický. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ferjenčík. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátorky Stropnický, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

 
 16/2. 
  

náměstek primátorky Stropnický 

 
k návrhu na vydání změn vlny 07 (2.část) ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 1837/07 (Praha 21; výstavba 
rodinných domů) 
 
+ CD 
 
  TISK:        Z – 2897 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
  PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   7/23 
Materiál uvedl náměstek primátorky Stropnický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   17. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na řešení neprovedené úhrady městskou částí Praha 5 do rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2014 
snížením finančního vztahu k městské části Praha 5 z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2015 o částku 
33.500 tis. Kč 
 
  TISK:        Z – 3346 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37           PROTI:  4         ZDRŽEL SE:  14    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/24 
Materiál uvedl radní Hašek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Michálek, předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Štěpánek, 
Krobová Hášová. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Hašek, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
člen ZHMP Ferjenčík – technická – reagoval na závěrečné slovo radního Haška v souvislosti 
s diskusním příspěvkem člena ZHMP Michálka 
 
V usnesení v bodu II. byl upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
Procedurální návrh radního Haška na sloučení diskuse k bodům 18/1 – 18/3: 
Pro: 47   Proti: 0   Zdr. 2  
Bylo přijato. 
 



20 
 

 18/1. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na uznání vlastnického práva 
 
  TISK:        Z – 3256 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  36            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  13    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/25 
Materiály pod poř. č. 18/1 – 18/3 uvedl radní Hašek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 18/2. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na uznání vlastnického práva 
 
  TISK:        Z – 2788 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  15    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/26 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 18/3. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na uznání vlastnického práva 
 
  TISK:        Z – 3218 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   36           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  15    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/27 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Procedurální návrh radního Haška na sloučení diskuse k bodům 19/1 a 19/2: 
Pro: 42   Proti: 0   Zdr. 3 
Bylo přijato. 
 
 
 



21 
 

 19/1. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení služebnosti 
 
+ výměna přílohy č. 1 
 
  TISK:        Z – 3425 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/28 
Materiály pod poř. č. 19/1 a 19/2 uvedl radní Hašek. 
 
V usnesení v bodu II. byl upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
 19/2. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na uzavření smluv o zřízení služebnosti ve prospěch hl.m.Prahy 
 
  TISK:        Z – 3426 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/29 
V usnesení v bodu II. byl upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
   20. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. 
 
  TISK:        Z – 3427 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/30 
Materiál uvedl radní Hašek. 
 
V usnesení v bodu II. byl upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
 
 



22 
 

 
 
    21. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na majetkoprávní vypořádání částí pozemků parc. č. 1260 a parc. č. 1265/1 o celkové výměře 
216 m2 k.ú. Liboc 
 
  TISK:        Z – 3107 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  11    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/31 
 
Materiál uvedl radní Hašek. 
 
V usnesení v bodu II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
    22. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na směnu čtyř částí pozemku parc.č. 253/1 v k.ú. Chodov ve vlastnictví společnosti Centrum 
Praha Jih - Chodov s.r.o., za dvě části pozemku parc.č. 251/129 a část pozemku parc.č. 251/138 v k.ú. 
Chodov ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3296 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/32 
 
Materiál uvedl radní Hašek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

    23. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 7, Praha 10, Praha 13, Praha - Křeslice a 
Praha - Řeporyje a odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 14 a Praha – Nedvězí 
-MČ Praha 7 (pozemky v k.ú. Holešovice) 
-MČ Praha 10 (stavba WC v k.ú. Vršovice) 
-MČ Praha 13 (pozemky v k.ú. Stodůlky) 
-MČ Praha 14 (pozemky v k.ú. Hloubětín a id. 1/2 pozemku v k.ú. Kyje) 
-MČ Praha – Křeslice (pozemek v k.ú. Křeslice) 
-MČ Praha – Řeporyje (pozemky v k.ú. Řeporyje) 
-MČ Praha – Nedvězí (pozemek v areálu ČOV v k.ú. Nedvězí) 
 
  TISK:        Z – 3342 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/33 
Materiál uvedl radní Hašek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Procedurální návrh radního Haška na sloučení diskuse k bodům 24/1 - 24/20: 
Pro: 49   Proti: 0   Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
 24/1. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1713/3 v k. ú. Ďáblice do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 2510 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  1         ZDRŽEL SE:  10    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/34 
Materiály pod poř. č. 24/1 - 24/20 uvedl radní Hašek. 
 
Ve společné diskusi k tiskům vystoupili tito členové ZHMP: Švarc, Čižinský. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Hašek, který reagoval na diskusní příspěvky. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



24 
 

 
 
 24/2. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2591/30 k. ú. Kobylisy z vlastnictví České republiky s 
právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl. m. Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hlavního 
města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3329 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/35 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  24/3. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2845/14 k. ú. Kyje z vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl. m. Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 
  TISK:        Z – 3330 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/36 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

  24/4. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 642/2 v  k. ú. Vinoř z vlastnictví Aleny Benešové do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 2585 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  33            PROTI:  7         ZDRŽEL SE:  14    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/37 
Pozměňující návrh člena ZHMP Švarce: „ZHMP přesouvá projednávání tohoto bodu na příští ZHMP 
18. 6. 2015“ 
Pro: 31  Proti: 2  Zdr. 19 
Nebylo přijato. 
Zmatečné hlasování - předseda výboru pro sport a volný čas ZHMP Lébl – nefunkční hlasovací 
zařízení  
Opakované hlasování o pozměňujícím návrhu člena ZHMP Švarce: 
Pro:  23  Proti: 2 Zdr. 29 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  24/5. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2131/645 v k.ú. Stodůlky do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 
  TISK:        Z – 2617 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  13    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/38 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

 
  24/6. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1743 v k.ú. Ďáblice z vlastnictví ČR - Státní statek Čáslav 
do vlastnictví hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3371 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  13    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/39 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  24/7. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí id 1/2 pozemků parc. č. 3166, parc. č. 3167, parc. č. 3462/5, parc. č. 3462/6 
a parc. č. 3462/7 v k. ú. Michle do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 2174 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  15    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/40 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  24/8. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Liboc do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 2321 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  15    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/41 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



27 
 

 
  24/9. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 1123/104 a části pozemku parc. č. 1123/124 v k.ú. Libuš 
do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3326 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  15    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/42 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/10. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Petrovice ze spoluvlastnictví Heleny Surovcové - id. 1/2 a 
SJM Otakara Liberského a Evy Liberské - id. 1/2, do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 2335 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  18    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/43 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/11. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc. č. 701/140 k.ú. Dolní Měcholupy za smluvní cenu 
ve výši 1.000,- Kč a bezúplatné nabytí stavebních úprav chodníků z vlastnictví Euro Park Praha a.s. se 
sídlem Václavské náměstí 846/1, Praha 1, IČO: 250 76 388 do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3283 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   38           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  16    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/44 
V usnesení byl do bodu II. doplněn text ve znění: „tohoto usnesení“. 
 
 
 
 



28 
 

 24/12. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí vlastnictví kanalizační splaškové stoky DN 300 na pozemku parc. č. 525 k.ú. 
Lysolaje z vlastnictví společnosti P-holding s.r.o. se sídlem Praha 6, Evropská 810/136, IČO: 24715484 
do vlastnictví hlavního města Prahy za sjednanou kupní cenu ve výši 100,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3302 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   38           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   16   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/45 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/13. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí vlastnictví kanalizační splaškové stoky DN 300,  dešťové kanalizační stoky 
DN 300 a DN 400 včetně 2 ks retenčních nádrží, vodovodních řadů DN 100 a DN 150, komunikací, 
veřejného osvětlení a pozemků z vlastnictví společnosti P-holding s.r.o. se sídlem Praha 6, Evropská 
810/136, IČO: 24715484 do vlastnictví hlavního města Prahy za sjednanou kupní cenu ve výši 6.000,- 
Kč a pozemku parc. č. 506/5 k.ú. Černý Most od společnosti  Lipnická realitní s.r.o. se sídlem P 9- Kyje, 
Peluškova 1398, 198 00, za sjednanou cenu ve výši 100,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3324 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   38           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  16    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/46 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/14. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí kanalizačních a vodovodních řadů v k.ú. Velká Chuchle  z vlastnictví 
společnosti Vily Chuchle a.s., se sídlem Praha 2, Římská 103/12,  IČO: 28914791, do vlastnictví 
hlavního města Prahy  za ujednanou kupní cenu ve výši 1.000,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3354 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   38           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  18    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/47 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



29 
 

 
 24/15. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Kunratice z vlastnictví společnosti K-Stavby, a.s. 
se sídlem Praha 5, Nábřežní 87, IČO: 26721813, do vlastnictví hlavního města Prahy za smluvní cenu 
ve výši 8.000,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3334 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  18    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/48 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/16. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Letňany z vlastnictví společnosti ELIDCAT 
Prague s.r.o., se sídlem Praha 2, Trojanova 342/18,  IČO: 27122701, do vlastnictví hlavního města 
Prahy za smluvní cenu ve výši 500,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3327 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  19    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/49 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/17. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Letňany  z vlastnictví společnosti Trigema Projekt 
Delta a.s., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14,  IČO: 27886581 do vlastnictví hlavního 
města Prahy  za smluvní cenu ve výši 600,- Kč a Trigema Development s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Bucharova 2641/14, IČO: 270796942 do vlastnictví hlavního města Prahy  za smluvní cenu 
ve výši 400,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3319 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  18    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/50 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



30 
 

 24/18. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí veřejného osvětlení  v k.ú. Vinoř z vlastnictví společnosti UNISTAV Vinoř II, 
s.r.o., se sídlem Brno, Příkop 838/6  IČO: 292878120, do vlastnictví hlavního města Prahy  za smluvní 
cenu ve výši 1000,- Kč, opravy komunikace ulice Rosická včetně dopravního značení k.ú. Vinoř 
 
  TISK:        Z – 3314 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  18    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/51 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/19. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí vlastnictví světelného signalizačního zařízení „SSZ 0.096 Kutnohorská - 
sídliště“ z vlastnictví Euro Park Praha, a.s. se sídlem Václavské náměstí 846/1, Praha 1, IČO 250 76 
388 do vlastnictví hlavního města Prahy za smluvní cenu ve výši 1.000,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3255 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  20    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/52 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 24/20. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatné nabytí komunikací, chodníků, veřejných parkovacích stání, veřejné zeleně a 
veřejného osvětlení, kanalizační stoky DN 300 a DN 400, vodovodního řadu DN 150  na pozemcích  
parc. č. 991/15, parc. č. 991/169 a parc. č. 991/298 k.ú. Velká Chuchle a pozemků parc. č. 540/5, parc. 
č. 541/5, parc. č. 991/15, parc. č. 991/169 a parc. č. 991/298 k.ú. Velká Chuchle z vlastnictví FINEP 
Chuchle a.s. se sídlem Václavské náměstí 846/1, Praha 1, IČO 265 11 754 do vlastnictví hlavního 
města Prahy za ujednanou kupní cenu ve výši 10.000,- Kč 
 
  TISK:        Z – 3288 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   38           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  19    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/53 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



31 
 

Procedurální návrh radního Haška na sloučení diskuse k bodům 25/1 - 25/12: 
Pro: 53   Proti: 0   Zdr. 5  
Bylo přijato. 
 
  25/1. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí ideální 1/4 pozemku parc.č. 700 v k.ú. Vysočany z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČO 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3289 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/54 
Materiály pod poř. č. 25/1 - 25/12 uvedl radní Hašek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/2. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1017 k. ú. Hostavice z vlastnictví České republiky s 
právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl. m. Prahy „v likvidaci“ do vlastnictví hlavního 
města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3310 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/55 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

 
  25/3. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Běchovice, Dubeč, Hostavice a Vysočany z vlastnictví 
České republiky příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad do vlastnictví 
hlavního města Prahy dle §7 zákona č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
  TISK:        Z – 3311 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/56 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/4. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č.580/57  o výměře 675 m2 v k.ú. Petrovice  z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu : Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových,IČO:69797111,se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3293 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0          ZDRŽEL SE:  7    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/57 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/5. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků s omezujícími podmínkami po dobu 20let parc.č.908/2 
,908/3,908/4,908/5,887/4 v k.ú. Čimice  z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu : Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,IČO:69797111,se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42,Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3313 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/58 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



33 
 

  25/6. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č.2419/17  o výměře  27 m2 v k.ú. Hostivař  z vlastnictví 
Bytového družstva Pragostav ,IČO:00034843, se sídlem Strašnická 1397/20,Praha 10 do vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3294 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/59 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/7. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 954/46 k.ú. Hlubočepy a komunikace na pozemku 
parc.č. 954/46 k.ú. Hlubočepy z vlastnictví Bouwfonds ČR bytová výstavba s.r.o. do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 
  TISK:        Z – 3299 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51            PROTI: 0          ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/60 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/8. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí parkoviště, přilehlého chodníku a dopravního značení v k.ú. Háje z 
vlastnictví Steinerova Project Development, a.s. „v likvidaci“ do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3284 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/61 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



34 
 

  25/9. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl a veřejného osvětlení v k.ú. Dubeč z vlastnictví soukromých 
osob do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3273 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/62 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 25/10. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí světelného signalizační zařízení SSZ 5.689 na křižovatce ulic Na 
Radosti a Míšovická v Praze 5 z vlastnictví CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond a.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3263 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/63 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 25/11. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Prosek z vlastnictví Skanska Reality a.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3259 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/64 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



35 
 

 
 25/12. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Háje z vlastnictví C21 duo s.r.o. do vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 3241 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/65 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Přestávka 19,28 – 19,57 
 
 
  26/1. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu revokace usnesení Zastupitelstva HMP č.3/6 ze dne 22.1.2015 k návrhu na úplatný převod 
pozemku parc. č. 963/32 v k. ú. Lhotka, obec Praha z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví Atrium 
Sigma Czech Republic s.r.o. 
 
  TISK:        Z – 3213 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   44           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/66 
Materiál uvedl radní Hašek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  26/2. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1263/278 v k.ú. Kolovraty z vlastnictví hl.m. Prahy do *** 
Jana Kolmana a Ing. Lucie Kolmanové 
 
  TISK:        Z – 3001 
 
  STAŽENO 
 
 
 



36 
 

 
Procedurální návrh radního Haška na sloučení diskuse k bodům 26/3 - 26/10: 
Pro:  51  Proti:  0  Zdr. 0  
Bylo přijato. 
 
 
  26/3. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 1431/13 o výměře 13 m2 a části pozemku parc.č. 1431/1 
o výměře 5 m2 v k.ú. Řepy z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví paní Anny Kučerové 
 
  TISK:        Z – 3086 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/67 
 
Materiály pod poř. č. 26/¨3 - 26/10 uvedl radní Hašek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  26/4. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č.930/1 dle GP č. 3865-258/2013 ze dne 12.12.2013 
rozdělen a nově označen jako pozemky parc.č. 930/1 o výměře 94 m2, parc.č. 930/17 o výměře 24 m2 
a parc.č. 930/18 o výměře 12 m2 vše v k.ú. Smíchov z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví třech 
fyzických  osob 
 
  TISK:        Z – 2817 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  9    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/68 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 

 
  26/5. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 2794/306 a parc. č. 2773/91, oba v k.ú. Strašnice 
 
  TISK:        Z – 3092 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/69 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  26/6. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 2584/257 o výměře 8 m2 k.ú. Břevnov 
 
  TISK:        Z – 3287 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/70 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín.  
 
  26/7. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 1778/11 o výměře 5 m2 k.ú. Kobylisy 
 
  TISK:        Z – 3018 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/71 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín.  
 
 
 
 
 
 
 
 



38 
 

 
  26/8. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 1740/1 o výměře 2 m2 k.ú. Kobylisy 
 
  TISK:        Z – 3019 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/72 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín.  
 
  26/9. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 1773/2, k.ú. Žižkov 
 
  TISK:        Z – 2707 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/73 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 26/10. 
   

radní Hašek 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 2998/1 o výměře 10 m2 v k.ú. Braník 
 
  TISK:        Z – 3119 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52             PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/74 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   27. 
   

 

 
bod vyřazen z důvodu duplikace v návrhu programu – viz bod č. 24/6 
 
 
 



39 
 

 
   28. 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy pro rok 2015 v působnosti odboru zdravotnictví, 
sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města Prahy pro oblast zdravotnictví 
 
  TISK:        Z – 3353 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/75 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  29/1. 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na financování projektů specifické primární prevence "Zdravé město Praha 2015“ - I. program 
 
  TISK:        Z – 3301 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/76 
 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Michálek. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Lacko, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

 
  29/2. 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na financování projektů specifické protidrogové prevence "Zdravé město Praha 2015"- II. 
program pro specializované organizace a III. program pro městské části 
 
  TISK:        Z – 3304 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/77 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ferjenčík. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Lacko, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.   
 
   30. 
   

radní Hadrava 

 
k návrhu na udělení grantů v oblasti prevence kriminality v roce 2015 
 
  TISK:        Z – 3352 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  8    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/78 
Materiál uvedl radní Hadrava. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
 
Procedurální návrh radní Plamínkové na sloučení diskuse k bodům 31/1, 31/2 a 32: 
Pro: 55   Proti: 0   Zdr. 0  
Bylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 
 



41 
 

 
  31/1. 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
 
  TISK:        Z – 3128 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/79 
Materiály pod poř. č. 31/1, 31/2 a 32 uvedla radní Plamínková. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
  31/2. 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti s Povodí Vltavy, státní podnik 
 
  TISK:        Z – 3232 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/80 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
   32. 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností České dráhy, 
a.s. 
 
  TISK:        Z – 3230 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  53            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/81 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
 
 



42 
 

 
  33/1. 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení rozpočtu kapitálových výdajů OTV MHMP a poskytnutí účelových investičních 
dotací MČ Praha - Čakovice a MČ Praha - Vinoř pro rok 2015 
 
  TISK:        Z – 3325 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/82 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  33/2. 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na přidělení grantů na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl. m. Prahy pro 
rok 2015 
 
  TISK:        Z – 3385 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/83 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   34. 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na udělení grantů v oblasti Kongresového turismu na rok 2015 
 
  TISK:        Z – 3320 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  2         ZDRŽEL SE:  4    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/84 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ferjenčík.   



43 
 

 
Závěrečné slovo přednesl radní Wolf, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na nový termín 2. 6. 2015. 
 
   35. 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na udělení grantů hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2015 
 
+ 2 CD 
 
  TISK:        Z – 3357 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   41           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  13    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/85 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ferjenčík. 
 
Protinávrh člena ZHMP Ferjenčíka – v příloze č. 2 k usnesení navrhl hlasovat odděleně o grantu, 
který je určen pro hotel „U Schnellů“ 
Pro: 30  Proti: 2  Zdr. 11 
Nebylo přijato. 
Zmatečné hlasování 
člen ZHMP Hodek – technická – upřesnil předložený návrh člena ZHMP Ferjenčíka  
Pro: 34  Proti: 3  Zdr. 17 
Bylo přijato. 
 
Hlasování o udělení předložených grantů v tisku, vyjma grantu pro hotel „U Schnellů“ 
Pro: 39  Proti: 0  Zdr. 15 
Bylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
člen ZHMP Bříza – písemně oznámil možný střet zájmů před hlasováním ZHMP k tisku Z – 3419,  
Z – 3061 a Z – 3394. 
 
 
 
 
 
 
 



44 
 

 
  36. 
   

radní Nováková 

 
k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.40/36 ze dne 19.6.2014 k návrhu na přidělení grantů v 
oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2014 v programu VIII. 
 
  TISK:        Z – 3061 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  10    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/86 
Materiál uvedla radní Nováková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  37. 
   

radní Nováková 

 
k návrhu na přidělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy na r. 2015 v programech II.C Průběžná 
modernizace sportovišť (zkvalitnění, opravy, provoz) a IV.A Systémový rozvoj tělovýchovné činnosti 
(celoroční tělovýchovné projekty) 
 
  TISK:        Z – 3419 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:  3         ZDRŽEL SE:  10    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/87 
Materiál uvedla radní Nováková. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Manhart, Zábranský, předseda výboru ZHMP pro sport a 
volný čas ZHMP Lébl, Michálek, Březina, Švarc, Krobová Hášová, radní Wolf, Kubišta, Ferjenčík 
 
Závěrečné slovo přednesla radní Nováková, která reagovala na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

   38. 
   

radní Nováková 

 
k návrhu úpravy rozpočtu v kap. 0464 a přidělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2015 v 
programech II.A a II.B 
 
  TISK:        Z – 3394 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  2         ZDRŽEL SE:  2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/88 
Materiál uvedla radní Nováková. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Manhart, předseda výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
Nacher, Bříza, předseda výboru pro sport a volný čas ZHMP Lébl, Zábranský, Březina, Richter, 
Švarc, náměstek primátorky Dolínek, Michálek. 
 
Závěrečné slovo přednesla radní Nováková, která reagovala na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   39. 
   

radní Nováková 

 
k návrhu na zajištění spolufinancování projektu Integrační centrum Praha IV. 
 
  TISK:        Z – 3348 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/89 
Materiál uvedla radní Nováková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Procedurální návrh radní Ropkové na sloučení diskuse k bodům 40/1 - 40/5: 
Pro: 51   Proti:  0  Zdr. 1  
Bylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 



46 
 

 
  40/1. 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborné učiliště gastronomie, se 
sídlem 108 00 Praha 10, U Krbu 521/45 
 
  TISK:        Z – 3239 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/90 
Materiály pod poř. č. 40/1 - 40/5 uvedla radní Ropková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  40/2. 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, 
Lousnkých 4/129 
 
  TISK:        Z – 3242 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/91 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  40/3. 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborná škola ekonomických studií a 
Střední průmyslová škola potravinářských technologií, Praha 2, Podskalská 10 
 
  TISK:        Z – 3290 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/92 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 



47 
 

 
  40/4. 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická, škola 
hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287 
 
  TISK:        Z – 3297 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52            PROTI:   1        ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/93 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  40/5. 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební Josefa 
Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 
 
  TISK:        Z – 3300 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/94 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   41. 
 

primátorka hl. m. Prahy 

 
k personální změně ve Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
 
  TISK:        Z – 2515 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    7/95 
Hlasování proběhlo k následujícímu textu usnesení: 
 
„Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
I.bere na vědomí rezignaci RNDr. Tomáše Hudečka, Ph.D. na člena Výboru pro územní rozvoj a 
územní plán ZHMP ke dni 28. 5. 2015  
II. volí ke dni 29. 5. 2015 za člena Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP Ing. Pavla 
Richtera“ 
Pro: 55 Proti: 0 Zdr. 0    
Bylo přijato. 
 



48 
 

Členům ZHMP byly předány tyto informace: 
 

1 3372 o proplácení náhrady mzdy a výdělku ušlého v souvislosti s 
výkonem funkce neuvolněného člena Zastupitelstva hl. m. 
Prahy v roce 2014 

primátorka 
hl.m. Prahy 

2 3382 k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva hl.m. Prahy 

primátorka 
hl.m. Prahy 

3 3433 k projektu Opencard a budoucnosti dopravního odbavovacího 
systému v PID 

primátorka 
hl.m. Prahy 

4 3434 k dosavadní činnosti Komise RHMP pro ICT primátorka 
hl.m. Prahy 

5 3415 o významných dopravních omezeních na hlavních 
komunikacích v Praze 

náměstek primátorky 
Dolínek 

6 3409 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT a k 
návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 
2015 u domů dětí a mládeže zřizovaných hlavním městem 
Prahou 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

7 3437 o udělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2015 v 
programech II.C Průběžná modernizace sportovišť 
(zkvalitnění, opravy, provoz) a IV.A Systémový rozvoj 
tělovýchovné činnosti (celoroční tělovýchovné projekty) 

radní Nováková 

8 3407 o udělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze 
na rok 2015 v programech II.A a II.B 

radní Nováková 

9 3408 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z MŠMT a 
k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na 
rok 2015 u škol a školských zařízení kraje Hlavní město Praha 

radní Ropková 

10 3475 k informaci o aktuálním faktickém a právním stavu "Souboru 
staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc/Tyrolka" 

náměstek primátorky 
Dolínek 

11 3485 Informace o průběhu projednávání kauzy Škodův palác na 
zasedáních Kontrolního výboru ZHMP 

JUDr. Jaroslava 
Janderová 
předsedkyně výboru 

 
Při zasedání ZHMP byl vyvěšen dopis, adresovaný ZHMP: 
 
Podnět za obnovu Mariánského sloupu na Staroměstském náměstí – č. j. OVO/108/15 
(Marie Řehořová, *******) 
 
Petice „Ládví není autobusák“ – č.j. OVO/94/15 
(Mgr. Lucie Vélová, ********, občanská iniciativa Ládví není autobusák) 
 
 
 
 
 
 
 



49 
 

Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 7/1 až č. 7/95 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
             Primátorka hl. m. Prahy poděkovala všem přítomným za účast a zakončila jednání  
v 21,32 hodin. 

 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
                      
 
 

Ing. Milan  R ů ž i č k a 
 
 
 

Mgr. Petr  Š t ě p á n e k, CSc. 
 
 
 
Zapsala: Jana Soběslavská       
 
 
 
 


	  TISK:        Z – 3423
	  TISK:        Z – 3492
	  TISK:        Z – 3423
	  TISK:        Z – 3400
	  TISK:        Z – 3369
	  TISK:        Z – 3367
	  TISK:        Z – 3360
	  TISK:        Z – 3410
	  TISK:        Z – 3303
	  TISK:        Z – 3278
	  TISK:        Z – 3418
	  TISK:        Z – 3417
	  TISK:        Z – 3413
	  TISK:        Z – 3375
	  TISK:        Z – 3380
	  TISK:        Z – 3344
	  TISK:        Z – 3349
	  TISK:        Z – 3362
	  TISK:        Z – 3365
	  TISK:        Z – 3384
	  TISK:        Z – 3361
	  TISK:        Z – 3262
	  TISK:        Z – 3206
	  TISK:        Z – 3208
	  TISK:        Z – 2900
	  TISK:        Z – 2897
	  TISK:        Z – 3346
	  TISK:        Z – 3256
	  TISK:        Z – 2788
	  TISK:        Z – 3218
	  TISK:        Z – 3425
	  TISK:        Z – 3426
	  TISK:        Z – 3427
	  TISK:        Z – 3107
	  TISK:        Z – 3296
	  TISK:        Z – 3342
	  TISK:        Z – 2510
	  TISK:        Z – 3329
	  TISK:        Z – 3330
	  TISK:        Z – 2585
	  TISK:        Z – 2617
	  TISK:        Z – 3371
	  TISK:        Z – 2174
	  TISK:        Z – 2321
	  TISK:        Z – 3326
	  TISK:        Z – 2335
	  TISK:        Z – 3283
	  TISK:        Z – 3302
	  TISK:        Z – 3324
	  TISK:        Z – 3354
	  TISK:        Z – 3334
	  TISK:        Z – 3327
	  TISK:        Z – 3319
	  TISK:        Z – 3314
	  TISK:        Z – 3255
	  TISK:        Z – 3288
	  TISK:        Z – 3289
	  TISK:        Z – 3310
	  TISK:        Z – 3311
	  TISK:        Z – 3293
	  TISK:        Z – 3313
	  TISK:        Z – 3294
	  TISK:        Z – 3299
	  TISK:        Z – 3284
	  TISK:        Z – 3273
	  TISK:        Z – 3263
	  TISK:        Z – 3259
	  TISK:        Z – 3241
	  TISK:        Z – 3213
	  TISK:        Z – 3001
	  TISK:        Z – 3086
	  TISK:        Z – 2817
	  TISK:        Z – 3092
	  TISK:        Z – 3287
	  TISK:        Z – 3018
	  TISK:        Z – 3019
	  TISK:        Z – 2707
	  TISK:        Z – 3119
	  TISK:        Z – 3353
	  TISK:        Z – 3301
	  TISK:        Z – 3304
	  TISK:        Z – 3352
	  TISK:        Z – 3128
	  TISK:        Z – 3232
	  TISK:        Z – 3230
	  TISK:        Z – 3325
	  TISK:        Z – 3385
	  TISK:        Z – 3320
	  TISK:        Z – 3357
	  TISK:        Z – 3061
	  TISK:        Z – 3419
	  TISK:        Z – 3394
	  TISK:        Z – 3348
	  TISK:        Z – 3239
	  TISK:        Z – 3242
	  TISK:        Z – 3290
	  TISK:        Z – 3297
	  TISK:        Z – 3300

